
UCHWAŁA NR LXIII/439/2014
RADY MIASTA SULEJÓWEK

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Sulejówek w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Miasta Sulejówek i zagospodarowywania tych odpadów, w zamian za uiszczaną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust.2.2 pkt. 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.1) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.2), uchwala się co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Sulejówek nr XXXI/248/2012 z dnia 25.10.2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Sulejówek i zagospodarowywania tych odpadów 
w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2014 r., poz. 2272 z późn.zm.) wprowadza się następującą zmianę:

1) § 6 ust 3 otrzymuje brzmienie „Przyjmowanie poszczególnych frakcji odpadów komunalnych w PSZOK 
odbywać się będzie co najmniej raz w tygodniu. Harmonogram przyjmowania odpadów udostępniony 
zostanie mieszkańcom w sposób zwyczajowo przyjęty, tj.: poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miasta Sulejówek, umieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu oraz poprzez ulotkę 
przekazaną przez przedsiębiorcę zajmującego się odbiorem odpadów od mieszkańców”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek

Adam Lesiński

1] Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 279, poz. 1072
2] Dz. U. z 2013r., poz. 1539

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 12021


		2014-12-30T13:54:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




